
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от «28» сентября 2012 г.                              г. Котлас                      № 3185 

 
 
 

О муниципальном конкурсе 
проектов «Котлас туристский» 

 
 
 
В целях поддержки проектов, направленных на реализацию приоритетных 

направлений в сфере туризма на территории МО «Котлас» в рамках ведомственной 
целевой программы муниципального образования «Котлас» «Развитие туризма на 
территории муниципального образования «Котлас» на 2012 - 2015 годы», в соответствии 
со статьей 34 Устава МО «Котлас», п о с т а н о в л я ю: 

1. Объявить муниципальный конкурс проектов в сфере туризма «Котлас 
туристский». 

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе проектов в сфере туризма 
«Котлас туристский» (приложение № 1). 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального конкурса проектов в 
сфере туризма «Котлас туристский»  (приложение № 2). 

4. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии муниципального конкурса 
проектов в сфере туризма «Котлас туристский» (приложение № 3).  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  
официальному опубликованию.  

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным 
вопросам администрации МО «Котлас» Авилкина Э.В. 
 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                          И.Н. Романченко 

 
 
 
 
 
 

 


